Fructus, quos nonnulli auctores tum in petiolis inflatis, tum in margine ciliata foliorum situs, his plantis olim tribuerunt, minime

veri, ut analogia Laminariæ jam indicatur et consentiente observatione recentiorum omnium optime demonstratur.

Genus, exclusis speciebus initio male ad illud relatis, eximie naturale, ab omnibus singulari evolutionis modo distinctum, habitu Marginarias et Sargassa potissimum referens. Sargasso proximum diu quoque habebatur, donec opere Patris in *Actis Naturæ Curiosorum XIX. I.* fructus innotuerunt, has plantas Laminariæ vindicantes. Historiam generis hoc loco datam, peracto itinere versus antarcticum Polum eximie locupletavit J. D. Hooker. Mentionem de Macrocystide quadam primam jam ante medium sæculi decimi sexti factam narravit; dein a peregrinatoribus fere omnibus Fucum giganteum memoratum indicat. Profunditate 8—45 orgyiarum oblique e fundo adscendunt et longitudine usque 700 pedum extensi, longas foliorum series ponto natantes exserunt, insulas fluctuantes fabulosæ antiquitatis mentientes. Longitudine novæ Zelandiæ, versus polum antarcticum usque ad gradum Latit. 64 adproximantur; Longitudine Cap. Horn, gradum 60—58 Lat. tantum attingunt et meridiano Cap. b. Spei 50:0 Lat. austr. non exsuperant. In Oceano atlantico adscendentes circulum Capricorni numquam intrant, nec in Indico ad oras Africæ superiores gignuntur. In Pacifico ad oras utriusque Americæ proveniunt.

Species diu confusæ, characteribus a forma caulis et vesicularum potissimum desumptis distinguendæ. Margo enim ciliata aut integra et lamina plana aut rugosa foliorum, quibus magnam vim tribuit Bory, specierum primus discriminator, pro ætate et situ variant.

Distinctio tamen specierum non paucis vexata dubiis. Specimina incompleta, quæ in Herbaria olim adportebantur, ad eundem proteum Fucum pertinere diu crediderunt. Bory primus plures species distinguere coepit; C. Agardh, Montagne, Harvey, Postels et Ruprecht, Areschoug et qui cæteri sunt, vestigia Boryana secuti, dubia tamen de specifica formarum differentia eloquentes. Ipse larga specimenum messe observata, convictionem de specifica differentia magis magisque firmatam, observationibus Peregrinatoris acutissimi J. Hooker vix infractam putavi. Hic, qui in loco natali et in ipsa quasi patria Macrocystidum has plantas observavit et in splendido opere de vitæ rationibus eximias obtulit animadversiones, omnes unam tantum speciem constituere demum declaravit. Haud is sum qui contendam, ejusmodi disquisitiones in Herbariis melius quam in ipso loco natali solvi; sed ex unica assertione patere cre-